
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: ECPCPC Tribunal Examinador para Marta Edith LAPID // EX-2024-00215324- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La presentación del Trabajo Final Integrador de la Especialización en Comunicación Pública de la
Ciencia y Periodismo Científico correspondiente a Marta Edith LAPID; y

CONSIDERANDO

Que la Especialización en Comunicación Pública de la Ciencia y Periodismo Científico es una
carrera de posgrado implementada en forma conjunta por la Facultad de Matemática, Astronomía,
Física y Computación y la Facultad de Ciencias de la Comunicación de la UNC;

Que el Consejo Académico de la Carrera ha propuesto la integración del Tribunal Especial en
conformidad con lo establecido en el Artículo 26° del reglamento de la carrera, Anexo II de la
Ordenanza CD N° 01/2014;

Que el Secretario de Posgrado, a sugerencia de la Directora  de la Especialización, ha propuesto
Tribunal Examinador y la fecha para la exposición y defensa oral del Trabajo Final Integrador.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar para Marta Edith LAPID (DNI N° 6.167.652) , estudiante de la
Especialización en Comunicación Pública de la Ciencia y Periodismo Científico, el siguiente
Tribunal Examinador:

Titulares:
Dra. Maricel Ester OCCELLI (FCEFN - UNC)
Dr. Franco Rafael MIR (FCEFN - UNC, FEFN UNLAR)
Dra. Victoria Eugenia MENDIZABAL (FCC - UNC)

 

D.N.I. N°
27.671.214
29.687.524
22.147.421

 



Suplente:
Mgter. Claudia Isabel ORTIZ (FCC - UNC)
Mgter. Marcelo Fabián LOPEZ (Instituto de Enseñanza Superior Simón Bolívar)
Dr. Guillermo Víctor GOLDES (FAMAF - UNC)

 

20.784.847
18.562.593
16.741.889

ARTÍCULO 2°: Notifíquese a la Facultad de Ciencias de la Comunicación de la Universidad
Nacional de Córdoba. Publíquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 26 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-174-E-UNC-DEC#FAMAF
		2024-04-25T18:52:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-26T16:18:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-26T16:18:32-0300
	GDE UNC




